ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Родинского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

От 09.01.2020г.                                     № 1

  О штатном  расписании и  денежном
содержании выборного должностного  лица
и муниципального служащего
Администрации Родинского  сельского
поселения Еланского муниципального
района Волгоградской области  на 2020 год

    В соответствии со статьей 136  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом  от 02.03.2007 г .№ 25 – ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации»( в редакции от 17.07.2009 г.) , Законом Волгоградской области  от 11.02.2008г № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» (в ред.от 25.06.2010г.) ,решением Думы Родинского сельского поселения № 28/5  от 26.12.2019. года «Об установлении размеров и условий  оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих Родинского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»,  решением Думы Родинского сельского поселения  №26/5от 26.12.2019г « О структуре Администрации Родинского сельского поселения на 2020г.», руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения Еланского муниципального района, Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Постановление Администрации Родинского поселения  № 1 от 09.01.2019г«  О штатном  расписании, об оплате труда выборного должностного лица и муниципального служащего  в Родинском сельском поселении Еланского муниципального района на 2019год  » - признать утратившим силу с момента вступления в силу данного постановления..
 2.Утвердить штатное расписание, денежное вознаграждение выборного должностного  лица  в Родинском сельском поселении Еланского  муниципального района на 2020год согласно  приложению № 1
3.Утвердить штатное расписание муниципального  служащего  в Родинском сельском поселении Еланского муниципального района на 2020год согласно
приложению  № 2.
4.Утвердить положение по оплате труда выборного  должностного  лица и муниципального служащего  в Родинском сельском поселении, согласно приложению №3
5.Контроль исполнения данного постановления возложить на главного бухгалтера администрации Родинского сельского поселения Бережнову Е.Н
6.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию на информационном стенде
7.. Данное постановление распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января  2020года.

   Глава  Родинского сельского  поселения
   Еланского муниципального района
   Волгоградской области                                                                          Кравченко О.Б.